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IX Puchar Rycerza Kmity
Zabierzow, 21/ - 23/3/2014

Konkurencja 6
21/3/2014 - 17:22

Mezczyzn, 1500m dowolny

14 lat i starsi
Lista startowa

Serialzl

1 Kozik-Burnagiel Wiktor
2 Zbrozek Radostaw

3 Stanek Adam SO

4 Stolarczyk Kamil

5 tukawski Mikotaj

Rok ur.

99 Solne Miasto Wieliczka

99 SMS Galicja Krakéw
99 MKS Gogolin

96 Park Wodny Tarn. Géry

99 Korona Swim Kielce

NT
18:00.09
16:56.96
17:15.51
19:15.38

Obstuga zawoddéw: SMS SwimArt Myslenice

www.swimart.pl

e-mail: zawody@swimart.pl
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